10W,超宽电压输入,隔离稳压正负双路/单路DIP封装
产品特性:
超宽输入电压范围(4:1)
效率高达90%
超低空载静态电流3mA
隔离电压1500VDC
输入欠压,输出短路,过流,过压保护
工作温度范围:-40℃to+70℃
裸机满足CISPR22/EN55022 CLASS A
国际标准引脚方式
选型表
认证 产品型号
①
输入电压(VDC) 输出 效率
(%,Min./Typ.)
@满载
最大容性负载
(µF)标称值
(范围值)
最大值 输出电压(VDC) 输出电流
(mA)(Max.)
CE
CFDA10-24D05PJ
24
(9-36) 40
±5 ±1000 84/86 1000
CFDA10-24D09PJ ±9 ±555 84/86 680
CFDA10-24D12PJ ±12 ±416 88/90 470
CFDA10-24D15PJ ±15 ±333 88/90 330
CFDA10-24D24PJ ±24 ±208 88/90 100
CFDA10-24S03PJ 3.3 2400 77/79 2200
CFDA10-24S05PJ 5 2000 8485 2200
CFDA10-24S09PJ 9 1111 84/86 680
CFDA10-24S12PJ 12 833 85/87 470
CFDA10-24S15PJ 15 667 85/87 330
CFDA10-24S24PJ 24 416 86/88 100
CFDA10-48D05PJ
48
(18-75) 80
±5 ±1000 84/86 1000
CFDA10-48D12PJ ±12 ±416 88/90 470
CFDA10-48D15PJ ±15 ±333 88/90 330
CFDA10-48D24PJ ±24 ±208 88/90 100
CFDA10-48S03PJ 3.3 2400 77/79 2200
CFDA10-48S05PJ 5 2000 84/85 2200
CFDA10-48S12PJ 12 833 85/87 470
CFDA10-48S15PJ 15 667 85/87 330
CFDA10-48S24PJ 24 416 86/88 100
CFDA10-48S28PJ 10086/8835728
尾缀:GS 为军用筛选级;PJ 为普军级;J为军品级(-55℃-+85℃)
DC/DC军用级模块电源
注:正负输出两路容性负载一样,输入电压不能超过此值,否则可能会造成永久性不可恢复的损坏;尾缀加 Z 为加装转接底座
CFDA10-PJ Series
WWW.CHEWINS.NET 第 1 页 共 5 页该版权及产品最终解释权归北京华阳长丰科技有限公司所有
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
◆
CFDA10-24S28PJ 28 357 86/88 100
Vin:48Vdc的产品需在输入端外加电容,传导才能满足CISPR32/EN55032 CLASS A。
GJB150A-2009   [军用装备实验室环境试验方法],对应于美军标MIL-STD-810G
GJB151B-2013   [军用设备和分系统电磁发射和敏感度要求与测量],对应于美军标MIL-STD-461(C到F)
GJB181A-2003   [飞机供电特性及对用电设备的要求],对应于美军标MIL-STD 704 A 到 F